
 1 

Zarządzenie nr 37/ 2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu organizacyjnego ASP w Łodzi 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 14 ust. 2 pkt 2 i pkt 20 oraz § 76 ust. 5 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, wprowadzonego 

uchwała Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 roku z późn. zm. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 8 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego (Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 124/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 27 

września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm.) 

otrzymuje brzmienie: 

„5. W czasie nieobecności Rektora, jego zadania wykonuje wyznaczony przez niego 

Prorektor lub Kanclerz, w zakresie i na zasadach określonych w udzielonym przez 

Rektora pełnomocnictwie.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     


